OF/GP/CMI

Irupi - ES,22  de dezembro de 2020 .

AUTORIZAÇÃO PARA TRANSFERÊNCIA TED HOJE

Ilmo. Senhor. Rodrigo Gonçalves Neto.

DD. Gerente do Banestes de Irupi - ES.

Solicito a realização de TED da conta da Câmara Municipal de Irupi nº 2.521.110 para a empresa
I.C.SERAFINI REFRIGERAÇÃO EPP, CNPJ Nº 14.516.591/0001-69 para o banco  de destino 756 -
Banco Cooperativo do Brasil S/A - Agência 3007 - Conta Corrente 99153-8, no valor de
R$43.800,00(quarenta e três mil e oitocentos reais).

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Valmir de Almeida Montoni

Presidente da Câmara

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 32003700380038003A005000

		2020-12-22T17:23:15-0200